
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DEL INTERIOR
16470 Resolución de 3 de julio de 2023, de la Dirección General de la Policía, por la 

que se nombran inspectores alumnos e inspectoras alumnas a las personas 
aprobadas en la oposición para ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de 
Inspector/a, de la Policía Nacional, convocada por Resolución de 25 de 
noviembre de 2022.

Finalizada la fase de oposición para ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de 
Inspector/a, de la Policía Nacional, convocada por Resolución de la Dirección General de la 
Policía, de 25 de noviembre de 2022 (BOE núm. 287, del 30 de noviembre de 2022), y 
Resolución de este mismo Centro Directivo de 7 de diciembre de 2022, por la que se 
corrigen errores en la de 25 de noviembre (BOE núm. 301, del 16 de diciembre de 2022), y 
conforme al Fallo de la Sentencia de 16 de febrero de 2023, de la Sala Tercera del Tribunal 
Supremo, recaída en recurso contencioso-administrativo número 244/2021 (BOE núm. 60, 
del 11 de marzo de 2023), se dispone lo siguiente:

Primero.

A propuesta del Tribunal Calificador, se nombran inspectores alumnos e inspectoras 
alumnas de la Escuela Nacional de Policía, de la División de Formación y 
Perfeccionamiento, aspirantes a ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de Inspector/a, 
de la Policía Nacional, al personal aspirante aprobado en la fase de oposición, cuya 
relación se acompaña como anexo I a la presente. Dicho anexo comprende:

En el apartado A), relación alfabética con indicación del número de Documento 
Nacional de Identidad (en la forma prevista en la disposición adicional séptima de la Ley 
Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de 
los derechos digitales), y de la puntuación obtenida por cada aspirante aprobado en la 
fase de oposición, integrada por el resultado de la segunda prueba (conocimientos, 
supuesto práctico e idioma obligatorio), incluida, en su caso, la obtenida en el ejercicio 
voluntario de idiomas y con arreglo a lo dispuesto en las bases 6.13, 6.14 y 6.15 de la 
convocatoria, la de los méritos por los servicios prestados en las Fuerzas Armadas; 
como deportistas de alto nivel; y por los servicios prestados como funcionario o 
funcionaria de carrera de la Policía Nacional, para aquel personal aspirante que acreditó 
los méritos correspondientes, así como, del número de orden que corresponde a cada 
aspirante en función de dicha puntuación.

En el apartado B), la misma relación con el personal aspirante aprobado ordenado en 
función de la puntuación obtenida.

Segundo. 

Igualmente, se convoca para la realización del curso de formación a los aspirantes 
don José Antonio Rodríguez Camero, con DNI **3380**, en ejecución de sentencia 
dimanante del recurso interpuesto por el interesado, en concreto sentencia 
núm. 993/2022, de fecha 24 de noviembre de 2022, dictada por el Tribunal Superior de 
Justicia de Madrid, Sala de lo Contencioso-Administrativo, Sección Séptima; don Alberto 
Ginés García Martínez, con DNI **5469**, en ejecución de sentencia dimanante del 
recurso interpuesto por el interesado, en concreto sentencia núm. 1335/2021, de 
fecha 10 de octubre de 2021, dictada por el Tribunal Superior de Justicia de Madrid, Sala 
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de lo Contencioso-Administrativo, Sección Séptima; y doña Alexandra Álvarez Riojo, con 
DNI **2914**, en ejecución de sentencia dimanante del recurso interpuesto por la 
interesada, en concreto sentencia núm. 164/2023, de fecha 2 de marzo de 2023, dictada 
por el Tribunal Superior de Justicia de Madrid, Sala de lo Contencioso-Administrativo, 
Sección Séptima.

La relación con la puntuación obtenida en la fase de oposición, junto con la 
convocatoria de procedencia de cada uno de ellos, se acompaña a la presente como 
anexo II.

Tercero.

La fase del curso de formación se desarrollará de forma presencial, estando no 
obstante previstas medidas para adaptar dicha presencialidad en aquellos supuestos en 
los que pudiera resultar necesario como consecuencia del cumplimiento de las medidas 
que pudieran ser adoptadas por razones sobrevenidas de carácter sanitario u otras 
derivadas de una causa de fuerza mayor.

Las personas aspirantes nombradas inspectores alumnos e inspectoras alumnas a 
que se refiere el número anterior, se incorporarán a la Escuela Nacional de Policía de la 
División de Formación y Perfeccionamiento (avda. Juan Carlos I, núm. 46, Ávila), para la 
realización de la fase del curso de formación y, superada esta, el módulo de formación 
práctica en puesto de trabajo en los términos establecidos por el Real Decreto 853/2022, 
de 11 de octubre, y las bases de la convocatoria, el día 7 de septiembre de 2023, a 
las 09:00 horas, en cuya fecha de incorporación a dicha escuela surtirá efecto el 
presente nombramiento.

Cuarto.

La no incorporación, sin causa justificada, a la Escuela Nacional de Policía para la 
realización de la preceptiva fase del curso de formación, en la fecha y hora indicadas, 
llevará aparejada la exclusión del proceso y la pérdida de todos los derechos y 
expectativas de derechos nacidos de la superación de la fase de oposición.

Los mismos efectos surtirá la no incorporación a dicha escuela en los casos en los 
que se desestimen las solicitudes de aplazamiento de la fase del curso de formación.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de la Policía en el plazo de 
un mes, o bien interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado o Tribunal 
correspondiente, en el plazo de dos meses, ambos desde el día siguiente al de su 
publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 30, 45, 114, 123 y 124 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común, y en los 
artículos 25, 26, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa, respectivamente.

Madrid, 3 de julio de 2023.–El Director General de la Policía, Francisco Pardo 
Piqueras.

ANEXO I

Apartado A)

DNI Apellidos y nombre Puntuación 
final N.º orden

***1584** ADROVER ROSSELLÓ, CATALINA. 6,0080 121

***2722** AGUADO ALFÉREZ, SARA. 6,8528 58

***8594** AGUILERA GÓMEZ, ALEJANDRO. 7,2195 36
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DNI Apellidos y nombre Puntuación 
final N.º orden

***2110** AGUILERA MORÓN, JAVIER. 6,9370 53

***5382** ALMARAZ SÁNCHEZ, SERGIO ÍÑIGO. 7,1185 42

***1243** ALONSO CASTRO, PABLO. 6,2225 101

***1140** ALONSO DEL FRAILE, SARA. 6,0734 114

***0180** ALONSO PORRO, JOSÉ MARÍA. 6,2408 100

***7787** ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ANA. 6,1637 107

***2678** AMARO LLORENS, DARÍO. 6,9614 51

***0468** AÑOVER CASARES, FRANCISCO JOSÉ. 6,6443 77

***4037** ARACIL ANDRÉS, JAIME. 6,8019 64

***7302** ARANDA EMBID, ÓSCAR. 6,5882 82

***6499** ARES DOPACIO, JAVIER. 12,2609 1

***7663** ARMENTEROS NÚÑEZ, CRISTIAN. 7,1089 43

***8247** ARROYO MARTÍNEZ, MÍRIAM. 7,5463 23

***2884** ATIENZA ASENCIO, INÉS MARÍA. 7,0259 47

***9269** AYALA GARCÍA DE LAS BAYONAS, PEDRO FRANCISCO. 6,1277 108

***9599** AZAGRA BENITO, HÉCTOR. 6,8134 62

***9212** BADÍA BACABO, UNAI. 6,6985 74

***2018** BARRIOS GARCÍA, SOLEDAD. 6,9145 54

***7734** BAUTISTA BARRAGÁN, PEDRO LUIS. 6,0945 112

***7983** BENÍTEZ BARRERO, ALBA. 5,7705 140

***1743** BENÍTEZ GARCÍA, JUAN MANUEL. 5,9910 122

***0852** BENITO ÁLVAREZ, JOSÉ MARÍA. 9,0488 3

***0371** BERMÚDEZ DE CASTRO MADRUGA, MARÍA LUISA. 7,5768 22

***2959** BERROCAL FANDOS, EVA. 6,6411 79

***9335** BLESA ESCALONA, GONZALO. 6,5992 81

***4859** BORDES JORDA, JORGE. 7,2704 31

***7402** CALERO RUIZ DEL VALLE, MELANIA. 6,1960 104

***4871** CALVO CARRERA, VÍCTOR. 6,7768 69

***3200** CALVO RICHART, CARLOS. 7,3777 28

***1686** CARRASCO GUTIÉRREZ, DANIEL. 6,6485 75

***2008** CASANOVA DÍEZ, CARMEN. 6,8792 56

***1187** CAVERO FERNÁNDEZ, ALBA. 5,8612 130

***0149** CEBRIÁN BAYOD, BERNARDO. 6,0665 115

***0367** CENIZO BENÍTEZ, ROCÍO. 6,0555 116

***9848** CLEMENTE RINCÓN, MARÍA AUXILIADORA. 8,2235 9

***2395** CLIMENT DONET, JUAN. 6,8265 61

***7300** COLLADO PÉREZ-LLANTADA, FRANCISCO. 6,8660 57
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DNI Apellidos y nombre Puntuación 
final N.º orden

***5965** CORONADO VICENT, PABLO. 7,4565 26

***4022** CORREAS CAMBERO, ALEJANDRO. 7,1207 41

***0435** DÍAZ TORRES, ANNIE. 5,8574 131

***8762** DITO SAÑUDO, LUCÍA. 6,4067 89

***6576** DOMÍNGUEZ MARTÍN, FRANCISCO. 6,3782 91

***4841** ESCOBAR RUIZ, CHRISTIAN. 6,1199 109

***3832** ESTEVE MARTÍNEZ, NICOLÁS JORGE. 6,5428 83

***4851** FOUZ GONZÁLEZ, HUGO. 5,4512 146

***4772** GARCÍA AGOST, MARTA. 6,6430 78

***1518** GARCÍA CAJA, PAULA. 6,8439 59

***5625** GARCÍA CUENCA TARRIO, IVÁN. 5,3685 149

***8991** GARCÍA MÉRIDA, PAULA. 6,0267 119

***0575** GARCÍA NASARRE, DIEGO. 8,4275 6

***3568** GARCÍA NAVARRO, SERGIO. 7,2657 32

***9931** GARCÍA TERCERO, DANIEL ÁNGEL. 7,2597 33

***3209** GARRUCHO DOMÍNGUEZ, JOSÉ ALBERTO. 6,6470 76

***4897** GONZÁLEZ ANTEQUERA, JORGE MANUEL. 8,6205 5

***1310** GONZÁLEZ-ALLER SUBRA, ANTONIO SALVADOR. 7,7690 17

***7904** GORROCHATEGUI LOZANO, MARINA. 6,4195 87

***9508** GUERRA ESCUDERO, SARA. 8,0317 11

***0272** GUERRERO JIMÉNEZ, JUAN RAMÓN. 6,2982 97

***7665** GUIRADO GARRIDO, CRISTINA. 5,9748 123

***0842** GUTIÉRREZ AGARRADO, JOSÉ ANTONIO. 7,4395 27

***0486** GUTIÉRREZ GARRIDO, IVÁN. 5,8200 134

***3661** HERNÁNDEZ LASHERAS, ELENA. 7,3675 29

***2459** HERNÁNDEZ OLIVARES, PABLO. 7,2567 34

***0199** HERRERA LUJÁN, IRENE. 6,7344 71

***5151** JIMÉNEZ ESTEBAN, GIZEH. 5,7947 137

***7608** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, RAFAEL. 6,2865 99

***7695** LAMUÑO SÁNCHEZ, NOEMÍ. 8,3372 8

***1010** LECHUGA PEIDRO, ARÁNZAZU. 7,6415 20

***8513** LÓPEZ JAIME, GABRIEL. 6,9693 50

***3436** LÓPEZ ULLOA, MANUEL. 5,8153 135

***8310** LÓPEZ VILA, ÓSCAR. 5,6117 145

***7990** MADERA SÁNCHEZ, VÍCTOR MANUEL. 6,7770 68

***7779** MÁLAGA QUEREDA, CARLOS. 6,2980 98

***5572** MALDONADO PALOMINO, FRANCISCO JOSÉ. 6,7928 65
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DNI Apellidos y nombre Puntuación 
final N.º orden

***5414** MALLEN MUÑOZ, SAMUEL. 6,7618 70

***4424** MARIÁNEZ SÁNCHEZ, SILVIA. 6,0120 120

***3364** MAROCHO MARÍN, ROXANA. 7,2475 35

***5396** MÁRQUEZ TABUENCA, JULIA. 6,9523 52

***3005** MARTÍN GOMEZ, IRENE. 7,9252 14

***3698** MARTÍN GOZALO, JOAQUÍN. 7,1344 39

***6829** MARTÍN GUIJARRO, ENRIQUE. 5,9515 126

***4437** MARTÍNEZ LOPEZ, PAULA. 6,1112 110

***2398** MARTÍNEZ MORENO, MARÍA. 7,5457 24

***7934** MARTÍNEZ OLMOS, EULALIA. 7,1535 38

***2100** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, RAMÓN. 6,3757 92

***3156** MARTÍNEZ TOMÁS, AITOR. 7,7780 16

***3332** MAYNEZ DE LA CALZADA, RAFAEL. 6,7899 66

***4156** MILLÁN MORENO, JULIA. 6,0488 117

***3100** MÍNGUEZ GIL, ANA. 5,7017 143

***4273** MOLINA VALERO, CARMEN. 6,3979 90

***6072** MONFORTE RETAMAL, JAVIER. 6,7240 72

***2568** MONFORTE ROSCELLI, NATALIA. 8,3562 7

***9208** MONTERO HERNÁNDEZ, BLANCA. 6,0278 118

***3588** MORALES SÁEZ, ÁNGELA. 6,8117 63

***9957** MORÉ MARTÍNEZ, FERNANDO. 6,8315 60

***6303** MORENO LOSILLA, BRAULIO. 5,8470 133

***4062** MOTOS REINA, JULIA. 6,1952 105

***7123** MULERO LORENZO, MARCOS. 7,0830 45

***0530** NARDIZ BASELGA, ÍÑIGO. 7,1948 37

***7966** NIKONOVA MINIBAEVA, MARTA. 7,1267 40

***9241** OLIVA DE AGAR, JUAN DE DIOS. 6,1966 103

***4956** PACHECO RODRÍGUEZ, MARÍA ELENA. 6,6039 80

***8460** PANDIELLA FACCHINA, LAUDELINO. 6,8909 55

***4260** PASCUAL DE COS, SARA. 8,0540 10

***0558** PELAYO ORDÓÑEZ, JAVIER. 6,9990 49

***2155** PEÑARRUBIA LOZANO, SANTIAGO. 5,8633 129

***1551** PERALES VIDAL, GABRIEL. 7,6407 21

***5141** PÉREZ ALEMÁN, TRIANA. 7,9570 12

***0602** PÉREZ BARQUÍN, ALEJANDRO. 5,9728 124

***8465** PÉREZ LÓPEZ, CARMEN. 7,0510 46

***9030** PÉREZ MERA, JUAN DIEGO. 6,4644 85
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DNI Apellidos y nombre Puntuación 
final N.º orden

***1428** PIÑA DELGADO, CRISTINA EUGENIA. 6,0947 111

***1171** PIÑERO GÓMEZ, DAVID SANTOS. 6,4779 84

***6836** POLO MEDINA, LAURA. 6,3143 96

***7195** POLVOROSA GARCÍA, PABLO. 5,7802 139

***2280** PORTERO PÉREZ, DANIEL. 7,9442 13

***1587** PRIDA GÓMEZ, JOSÉ LUIS. 6,0845 113

***0294** PRIETO MADRID, ESPERANZA. 7,0934 44

***3155** RAYA GÓMEZ, JOSÉ RAMÓN. 5,4027 148

***9484** RECIO LIÑÁN, MARCOS JOSÉ. 5,4172 147

***5965** REVILLO REY, IRENE. 7,7150 19

***5413** REYES MEDINA, MARIO. 5,6660 144

***7717** ROBLES ZORRILLA, HUGO. 6,3447 93

***8408** RODRÍGUEZ CASTILLO, JOSÉ ANTONIO. 5,7910 138

***4963** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO. 7,3516 30

***8759** RODRÍGUEZ MOLINA, ANDREA. 6,1687 106

***7880** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MARCOS. 5,7037 142

***2518** RUIZ IBARLUCEA, PABLO. 7,8701 15

***7495** RUIZ PÁEZ, SANTIAGO. 7,5305 25

***3316** RUIZ RODRÍGUEZ, ÁLVARO JOSÉ. 6,4573 86

***8217** SÁNCHEZ GONZÁLEZ, HUGO. 5,7678 141

***3955** SÁNCHEZ SOLANA, CLARA. 5,8000 136

***4534** SANCHÍS ARIÑO, BEGOÑA. 5,8710 128

***6874** SANZ GOZÁLBEZ, GEMA DE LA LUZ. 9,7052 2

***5844** SERRANO FERNÁNDEZ, PAULA. 6,1968 102

***7720** SERRANO MESA, LAURA. 5,9635 125

***3101** SERRANO MONTE, SERGIO. 5,8477 132

***0889** SIGES BAYARRI, DIEGO. 7,0135 48

***4730** SOTO DORADO, RAÚL. 5,2410 150

***1910** TORINOS FERNÁNDEZ, DIEGO. 6,3209 94

***8042** TORRES MORALES, ENRIQUE. 6,4075 88

***6270** TRILLO RUEDA, CÉSAR. 7,7545 18

***4398** VALLEJO ORTEGA, JOSÉ LUIS. 8,6563 4

***6681** VALLINA MÉNDEZ, RAFAEL. 6,3152 95

***4657** VICENTE SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS. 6,7035 73

***2419** VILLALOBOS VALERO, MANUEL. 5,9332 127

***2455** ZAZO ROLLÓN, JOSÉ FERNANDO. 6,7802 67

Total: 150.
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Apartado B)

DNI Apellidos y nombre Puntuación 
final N.º orden

***6499** ARES DOPACIO, JAVIER. 12,2609 1

***6874** SANZ GOZÁLBEZ, GEMA DE LA LUZ. 9,7052 2

***0852** BENITO ÁLVAREZ, JOSÉ MARÍA. 9,0488 3

***4398** VALLEJO ORTEGA, JOSÉ LUIS. 8,6563 4

***4897** GONZÁLEZ ANTEQUERA, JORGE MANUEL. 8,6205 5

***0575** GARCÍA NASARRE, DIEGO. 8,4275 6

***2568** MONFORTE ROSCELLI, NATALIA. 8,3562 7

***7695** LAMUÑO SÁNCHEZ, NOEMÍ. 8,3372 8

***9848** CLEMENTE RINCÓN, MARÍA AUXILIADORA. 8,2235 9

***4260** PASCUAL DE COS, SARA. 8,0540 10

***9508** GUERRA ESCUDERO, SARA. 8,0317 11

***5141** PÉREZ ALEMÁN, TRIANA. 7,9570 12

***2280** PORTERO PÉREZ, DANIEL. 7,9442 13

***3005** MARTÍN GÓMEZ, IRENE. 7,9252 14

***2518** RUIZ IBARLUCEA, PABLO. 7,8701 15

***3156** MARTÍNEZ TOMÁS, AITOR. 7,7780 16

***1310** GONZÁLEZ-ALLER SUBRA, ANTONIO SALVADOR. 7,7690 17

***6270** TRILLO RUEDA, CÉSAR. 7,7545 18

***5965** REVILLO REY, IRENE. 7,7150 19

***1010** LECHUGA PEIDRO, ARÁNZAZU. 7,6415 20

***1551** PERALES VIDAL, GABRIEL. 7,6407 21

***0371** BERMÚDEZ DE CASTRO MADRUGA, MARÍA LUISA. 7,5768 22

***8247** ARROYO MARTÍNEZ, MÍRIAM. 7,5463 23

***2398** MARTÍNEZ MORENO, MARÍA. 7,5457 24

***7495** RUIZ PÁEZ, SANTIAGO. 7,5305 25

***5965** CORONADO VICENT, PABLO. 7,4565 26

***0842** GUTIÉRREZ AGARRADO, JOSÉ ANTONIO. 7,4395 27

***3200** CALVO RICHART, CARLOS. 7,3777 28

***3661** HERNÁNDEZ LASHERAS, ELENA. 7,3675 29

***4963** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO. 7,3516 30

***4859** BORDES JORDA, JORGE. 7,2704 31

***3568** GARCÍA NAVARRO, SERGIO. 7,2657 32

***9931** GARCÍA TERCERO, DANIEL ÁNGEL. 7,2597 33

***2459** HERNÁNDEZ OLIVARES, PABLO. 7,2567 34

***3364** MAROCHO MARÍN, ROXANA. 7,2475 35

***8594** AGUILERA GÓMEZ, ALEJANDRO. 7,2195 36
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DNI Apellidos y nombre Puntuación 
final N.º orden

***0530** NARDIZ BASELGA, ÍÑIGO. 7,1948 37

***7934** MARTÍNEZ OLMOS, EULALIA. 7,1535 38

***3698** MARTÍN GOZALO, JOAQUÍN. 7,1344 39

***7966** NIKONOVA MINIBAEVA, MARTA. 7,1267 40

***4022** CORREAS CAMBERO, ALEJANDRO. 7,1207 41

***5382** ALMARAZ SÁNCHEZ, SERGIO ÍÑIGO. 7,1185 42

***7663** ARMENTEROS NÚÑEZ, CRISTIAN. 7,1089 43

***0294** PRIETO MADRID, ESPERANZA. 7,0934 44

***7123** MULERO LORENZO, MARCOS. 7,0830 45

***8465** PÉREZ LÓPEZ, CARMEN. 7,0510 46

***2884** ATIENZA ASENCIO, INÉS MARÍA. 7,0259 47

***0889** SIGES BAYARRI, DIEGO. 7,0135 48

***0558** PELAYO ORDOÑEZ, JAVIER. 6,9990 49

***8513** LÓPEZ JAIME, GABRIEL. 6,9693 50

***2678** AMARO LLORENS, DARÍO. 6,9614 51

***5396** MÁRQUEZ TABUENCA, JULIA. 6,9523 52

***2110** AGUILERA MORÓN, JAVIER. 6,9370 53

***2018** BARRIOS GARCÍA, SOLEDAD. 6,9145 54

***8460** PANDIELLA FACCHINA, LAUDELINO. 6,8909 55

***2008** CASANOVA DÍEZ, CARMEN. 6,8792 56

***7300** COLLADO PÉREZ-LLANTADA, FRANCISCO. 6,8660 57

***2722** AGUADO ALFÉREZ, SARA. 6,8528 58

***1518** GARCÍA CAJA, PAULA. 6,8439 59

***9957** MORÉ MARTÍNEZ, FERNANDO. 6,8315 60

***2395** CLIMENT DONET, JUAN. 6,8265 61

***9599** AZAGRA BENITO, HÉCTOR. 6,8134 62

***3588** MORALES SÁEZ, ÁNGELA. 6,8117 63

***4037** ARACIL ANDRÉS, JAIME. 6,8019 64

***5572** MALDONADO PALOMINO, FRANCISCO JOSÉ. 6,7928 65

***3332** MAYNEZ DE LA CALZADA, RAFAEL. 6,7899 66

***2455** ZAZO ROLLÓN, JOSÉ FERNANDO. 6,7802 67

***7990** MADERA SÁNCHEZ, VÍCTOR MANUEL. 6,7770 68

***4871** CALVO CARRERA, VÍCTOR. 6,7768 69

***5414** MALLEN MUÑOZ, SAMUEL. 6,7618 70

***0199** HERRERA LUJAN, IRENE. 6,7344 71

***6072** MONFORTE RETAMAL, JAVIER. 6,7240 72

***4657** VICENTE SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS. 6,7035 73
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DNI Apellidos y nombre Puntuación 
final N.º orden

***9212** BADIA BACABO, UNAI. 6,6985 74

***1686** CARRASCO GUTIÉRREZ, DANIEL. 6,6485 75

***3209** GARRUCHO DOMÍNGUEZ, JOSÉ ALBERTO. 6,6470 76

***0468** AÑOVER CASARES, FRANCISCO JOSÉ. 6,6443 77

***4772** GARCÍA AGOST, MARTA. 6,6430 78

***2959** BERROCAL FANDÓS, EVA. 6,6411 79

***4956** PACHECO RODRÍGUEZ, MARÍA ELENA. 6,6039 80

***9335** BLESA ESCALONA, GONZALO. 6,5992 81

***7302** ARANDA EMBID, ÓSCAR. 6,5882 82

***3832** ESTEVE MARTÍNEZ, NICOLÁS JORGE. 6,5428 83

***1171** PIÑERO GÓMEZ, DAVID SANTOS. 6,4779 84

***9030** PÉREZ MERA, JUAN DIEGO. 6,4644 85

***3316** RUIZ RODRÍGUEZ, ÁLVARO JOSÉ. 6,4573 86

***7904** GORROCHATEGUI LOZANO, MARINA. 6,4195 87

***8042** TORRES MORALES, ENRIQUE. 6,4075 88

***8762** DITO SAÑUDO, LUCÍA. 6,4067 89

***4273** MOLINA VALERO, CARMEN. 6,3979 90

***6576** DOMÍNGUEZ MARTÍN, FRANCISCO. 6,3782 91

***2100** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, RAMÓN. 6,3757 92

***7717** ROBLES ZORRILLA, HUGO. 6,3447 93

***1910** TORINOS FERNÁNDEZ, DIEGO. 6,3209 94

***6681** VALLINA MÉNDEZ, RAFAEL. 6,3152 95

***6836** POLO MEDINA, LAURA. 6,3143 96

***0272** GUERRERO JIMÉNEZ, JUAN RAMÓN. 6,2982 97

***7779** MÁLAGA QUEREDA, CARLOS. 6,2980 98

***7608** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, RAFAEL. 6,2865 99

***0180** ALONSO PORRO, JOSÉ MARÍA. 6,2408 100

***1243** ALONSO CASTRO, PABLO. 6,2225 101

***5844** SERRANO FERNÁNDEZ, PAULA. 6,1968 102

***9241** OLIVA DE AGAR, JUAN DE DIOS. 6,1966 103

***7402** CALERO RUIZ DEL VALLE, MELANIA. 6,1960 104

***4062** MOTOS REINA, JULIA. 6,1952 105

***8759** RODRÍGUEZ MOLINA, ANDREA. 6,1687 106

***7787** ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ANA. 6,1637 107

***9269** AYALA GARCÍA DE LAS BAYONAS, PEDRO 
FRANCISCO. 6,1277 108

***4841** ESCOBAR RUIZ, CHRISTIAN. 6,1199 109

***4437** MARTÍNEZ LÓPEZ, PAULA. 6,1112 110

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 169 Lunes 17 de julio de 2023 Sec. II.A.   Pág. 103071

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
64

70
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Puntuación 
final N.º orden

***1428** PIÑA DELGADO, CRISTINA EUGENIA. 6,0947 111

***7734** BAUTISTA BARRAGÁN, PEDRO LUIS. 6,0945 112

***1587** PRIDA GÓMEZ, JOSÉ LUIS. 6,0845 113

***1140** ALONSO DEL FRAILE, SARA. 6,0734 114

***0149** CEBRIÁN BAYOD, BERNARDO. 6,0665 115

***0367** CENIZO BENÍTEZ, ROCÍO. 6,0555 116

***4156** MILLÁN MORENO, JULIA. 6,0488 117

***9208** MONTERO HERNÁNDEZ, BLANCA. 6,0278 118

***8991** GARCÍA MÉRIDA, PAULA. 6,0267 119

***4424** MARIÁNEZ SÁNCHEZ, SILVIA. 6,0120 120

***1584** ADROVER ROSSELLO, CATALINA. 6,0080 121

***1743** BENÍTEZ GARCÍA, JUAN MANUEL. 5,9910 122

***7665** GUIRADO GARRIDO, CRISTINA. 5,9748 123

***0602** PÉREZ BARQUÍN, ALEJANDRO. 5,9728 124

***7720** SERRANO MESA, LAURA. 5,9635 125

***6829** MARTÍN GUIJARRO, ENRIQUE. 5,9515 126

***2419** VILLALOBOS VALERO, MANUEL. 5,9332 127

***4534** SANCHÍS ARIÑO, BEGOÑA. 5,8710 128

***2155** PEÑARRUBIA LOZANO, SANTIAGO. 5,8633 129

***1187** CAVERO FERNÁNDEZ, ALBA. 5,8612 130

***0435** DÍAZ TORRES, ANNIE. 5,8574 131

***3101** SERRANO MONTE, SERGIO. 5,8477 132

***6303** MORENO LOSILLA, BRAULIO. 5,8470 133

***0486** GUTIÉRREZ GARRIDO, IVÁN. 5,8200 134

***3436** LÓPEZ ULLOA, MANUEL. 5,8153 135

***3955** SÁNCHEZ SOLANA, CLARA. 5,8000 136

***5151** JIMÉNEZ ESTEBAN, GIZEH. 5,7947 137

***8408** RODRÍGUEZ CASTILLO, JOSÉ ANTONIO. 5,7910 138

***7195** POLVOROSA GARCÍA, PABLO. 5,7802 139

***7983** BENÍTEZ BARRERO, ALBA. 5,7705 140

***8217** SÁNCHEZ GONZÁLEZ, HUGO. 5,7678 141

***7880** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MARCOS. 5,7037 142

***3100** MÍNGUEZ GIL, ANA. 5,7017 143

***5413** REYES MEDINA, MARIO. 5,6660 144

***8310** LÓPEZ VILA, ÓSCAR. 5,6117 145

***4851** FOUZ GONZÁLEZ, HUGO. 5,4512 146

***9484** RECIO LIÑÁN, MARCOS JOSÉ. 5,4172 147
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DNI Apellidos y nombre Puntuación 
final N.º orden

***3155** RAYA GÓMEZ, JOSÉ RAMÓN. 5,4027 148

***5625** GARCÍA CUENCA TARRIO, IVÁN. 5,3685 149

***4730** SOTO DORADO, RAÚL. 5,2410 150

Total: 150.

ANEXO II

DNI Apellidos y nombre Puntuación 
final

Convocatoria de 
procedencia

***8001** RODRÍGUEZ CAMERO, JOSÉ ANTONIO 7,233 Año 2019

***4694** GARCÍA MARTÍNEZ, ALBERTO-GINÉS 6,900 Año 2017

***9140** ÁLVAREZ RIOJO, ALEXANDRA 6,567 Año 2019

Total: 3.
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